KRCMA U PARASUTISTU

POLEVKA JE GRUNT:
CESNECKA SE SYREM
DRSTKOVA

POLEDNI MENU:

- CESNECKA SE SYREM_ ,
150g SEGEDINSKY VEPROVY GULAS,HOUSKOVY KNEDLIK
Al1,3,7

CESNECKA SE SYREM

150g UZENA VEPROVA KYTA,SPENAT,BRAMBOROVY KNEDLIK
Al1,3,7

CESNECKA SE SYREM

150g VEPROVE VYPECKY, ZELi, BRAMBOROVY KNEDLIK
Al1,3,7

_ CESNECKA SE SYREM
250g GNOCCHI S KURECIM MASEM,ANGLICKOU SLANINOU.
HNEDYMI ZAMPIONY VE SMETANOVE OMACCE,PARMEZAN A1,3,7

~ CESNECKA SE SYREM
1Ks GRATINOVANY KRALOVSKY HERMELIN S ANGLICKOU SLANINOU A
HNEDYMI ZAMPIONY, VARENE BRAMBORYAL1,3,7

CESNECKA SE SYREM
180g MIX GRILL / kuteci,panenka,klobdsa/ HRANOLKY

SALATY:
SOPSKY SALAT SVBALKANSKYM SYREM A7
RECKY SALAT S CERVENOU CIBULKOU A OLIVAMI A7

STALY MINUTKOVY JIDELNI LISTEK PODAVAME OD 15.00 HODIN

50,-K¢
50,-K¢

195,-K¢

195,-K¢

195,-K¢

195,-K¢

190-K¢

230,-K¢

90,-K¢
90,-K¢

POLEVKA V CENE HLAVNIHO JIDLA.PRI VYBERU POUZE HLAVNIHO JiDLA

SE POLEVKA NEODECITA(NEVZTAHUJE SE NA SALATY)
MENU BOX 10,-K¢&



